О проdаасе мунuцuпаJlьноzо llлlуlцесmва
посреdсmвом публuчноzо преdлаэюенtм
в элекmронной форме

задатка,

по с_Qставч
0 fr I0. 202l

!О

АДМИНИСТРАЦILЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от {И r'{Н,t Ь: t м Yy;l;ý

В , соответствии с ФедералъныМ законом от 2l,L2.20a1 лg 1 78-Фзко приватизации государствеЕного и муницип€lJIъного

q

имущества>,
постановлением Правителъства Российской Федерации от 27.08.2012 м 860коб организации и проведении продажи государственного или
МУНИЦИПЕLЛЬНОГО имущества в электронной форме>>, Положением о пQрядке
управления и распоряжения муниципальной собственностъю Кольчугинского
района, утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского
района от 27 ,07 .20lб м 124ll7, прогнозным планом (программой)
приватизации муниципального имущества Колъчугинского района на2021 год,
утверждённым решепием Совета народных депутатов Колъчугинского районаот 15.04.2021 Ns 74ll2, в связи с признанием аукциона по tфодаже объектамуниципальной собственности Кольчугинского района несостоявшимся,
руководствуясъ Уставом муниципаJIьного образования Колъчугинский район,администрация Кольчугинского района постановляет:

1. Провести продажу Лота 1 - земельного rracTka, с расположенным нанем нежилым зданием, являющегося муниципальной собственностью
Кольчугинского района. Земельный r{асток, площадъю 5 108 кв. м.,кадастровый номер 33:18:000547:l, с местоположением: Владимирская
область, Кольчугинский р-но МО г. Кольчугино (городское поселение),
г. Кольчугино, ул. 3 Иштернационала, дом М 68. Нежилое здание, площадью 1083,9 кв. м, кадастровый номер 33:18:000548:1З 3, расположенное по адресу:Владимирская область г. Кольчугицо, ул. 3 Интернационала д.б8. начальная
цена объекта 19 926 000 рублей 00 копеек r{ета НДС), в том числе:(без
земельный yIacToK - 7 2Зб 000 рублей нежилое здание - 12 690 00000 копеек,
рублей 00 копеек (отчет об оценке рыночной стоимости от 67);2. Уотановить для объекта, в
IIостановлепия, способ
вэлектронной форме,
предложений о цене.

3. Установитъ разщy цйIБлв л пtФрвшIщWtЕвfiыго

(

первоначалъного предложения, величину
приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего
на начаJIьника Управления имуществеrrных и
Кольчугинского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу

Глава администрации района
ЛПl*"*ý2

повышения цены согласно

постановления возложить
шений

о
lф

его

ý

*

;iо

Hd

,

с

(a)

оо

i,ýа*вiq
gЕЕ

и) Ел|чб
. ýзЁЁ
ЕЕýЕВяgýхЕý*

Е FF*

Ф
с>

с.,}

\о
о\
Ф\

Uк Ё * hdЁiсдй5ts9пЕ*
ýйеЕlR9,;ёаЁSЕ5ъ!nv*i*

цi!;*я Ёи Н аЁФ, l о-д
lU!

чF

со

о\
Ф\

ю
Ф
мЕ(dt-
ai ф_

cr)

Ф
ci
|.a)
оо

c.l

в е'ý ý,ЕýЕЕ
.ýо:i!,ч p.ij

N
(Э гtHýro

"Ч*(\
ol

N(л
о\

лу /А\

Е я ЕR
оЁЁЕ
ЁН ý,ýв
rHlHx

йёвь
ý F 8,Е

!ч

\k,r*

отЦi: tл ёа

ftч ls8gб gЁ
ч # ц al

-эЁ*Ф *к
,Ё ц н ; чЁ
Ф хOо Р -.:он Ё+ х ё Ф
EgýЁýi з
6' g 9 .l'oo cný *оо.ЁОr.)
ts :,* 8 * о.gЕлЁ-9

Еa)gg9х ;9Ехо\ б:tE..i cn Ёýlсо хлл9d)v r=нЁ*{t

ý
Е
Е<о
аg
Чс
о- t/

хнФю
ý(о
Ф

х
Ф
t-.

llv
Фsю
Ф

(d
фо
Ф
2
(d

,lfi
nH*унд9ý9

FдЕ

н5Еg.'Е ý
rH*EJ**2Е9Е

лАJдуýБциФол
zцйФо*mФ

tл*Ё

'\
,,,